sign of erasure.
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totum burgagium quod Athelays vicecomitissa habebat 1 in

Gloucestria, ex dono ipsius et concessu "YValteri filii ejus, ita

liberum et quietum sicut ipsa tenuerut ; terram de Bocholta f. 159.

in bosco et plano pro dimidia hyda, et dimidiam virgatam

solutam et quietam ab omni consuetudine, excepto geldo regis,

de dono Helyiu Giffardi ; escambium quod factum est inter

abbatem Gloucestriae et Reginaldum2 Walensem de terra de

Moreota.

Volo itaque et praocipio firmiter, ut ecclesia Sancti Petri,

et monachi Gloucostriae, habeant et teneant haec omnia prae-

dicta ita in bono, et in pace, et plenarie, et honorifice, infra

burgum et extra, in viis, semitis, et in omnibus locis, cum

socha, et sacha, ot tollio, et tacha, et infangenefef, et cum

omnibus consuetudinib::s et libertatibus cum quibus ante-

cessorum meorum temporibus tenuerunt.

Testibus Ricardo Cantuariensi arehiepiscopo, Ricardo Wyn-

toniensi episcopo, Rein[aldo] Cornubiae comite, Willelmo comite

Gloucestriae, Ricardo do Hum[ez] constabulario apud Londo-

niam.

DCXXXI. Quietantia thelonel de Wichio.

G. 3 comes de Mellent, omnibus ballivis et ministris suis de Of toll.

Wirecestresyra, et praepositis et ministris suis de Wichio,

salutem.

Praecipio quod totum dominium monachorum de Gloucestria,

unde homines eorum poterunt affidare suum esse proprium,

sit quietum ab omni theloneo et consuetudine apud Wichium.

sicut melius fuit tempore Henrici regis. Et super hoc non

disturbentur homines aut res eorum super forisfacturam

meam. Hiis testibus.

DCXXXII. Quietantia thelonei Bristollia:.

Willolmus, comes Gloucestriae, praepositis et omnibus minis- Of the

tris suis do Bristollia, salutem. same.

Sciatis quod, pro salute animarum patris et matris meae et

Roberti filii mei, concedo in perpetuum, monasterio Sancti

Petri de Gloucestria, et fratribus ibidem Deo servientibus,

1 After this word there is a slight erasure in the MS.

- RegiiuMum] Roycrum in previous copy of confirmation.

1 This, it will be seen, is a repetition of No. DXLII. (ante, p. 71).

VOL. II. I
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quietantiam in villa mea de Bristollia do victu et vestitu

fratrum, et materiae lignorum quae ad proprios usus suos

emerint in villa de Bristollia. Abbas vero et conventus ejusdem

loci concessit mihi et comitissae, et patri et matri meae, et

Roberto filio meo, et aliis liberie meis omnibus, participationom